О предоставлении субсидий из

бюджета Уссурийского городского

округа на реализацию проектов –

победителей краевого конкурса

проектов, проводимого в соответствии

с Постановлением Администрации

Приморского края от 21 марта

2019 года № 170-па «О грантах

победителям конкурса проектов,

инициируемых жителями муниципальных

образований Приморского края,

по решению вопросов местного

значения»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации

от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и о признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и

отдельных положений некоторых актов Правительства Российской

Федерации», Постановлением Администрации Приморского края от 21 марта

2019 года № 170-па «О грантах победителям конкурса проектов,

инициируемых жителями муниципальных образований Приморского края, по

решению вопросов местного значения»

АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$docdate$
№

$docnum$

г. Уссурийск

⌐                                                      ¬

                                                                                                                                                                                        9168642

31.07.2023 2297-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

http://internet.garant.ru/document/redirect/12112604/78
http://internet.garant.ru/document/redirect/74681710/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/48058912/0

2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета Уссурийского

городского округа субсидии на реализацию проектов — победителей краевого

конкурса проектов, проводимого в соответствии с Постановлением

Администрации Приморского края от 21 марта 2019 года № 170-па

«О грантах победителям конкурса проектов, инициируемых жителями

муниципальных образований Приморского края, по решению вопросов

местного значения» (прилагается).

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж

$docstamp$

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru